
Participant list A!Peda Intro –course spring 2018  

 

Name School  Email  

Abdelaziz, Ramzy CHEM ramzy.abdelaziz@aalto.fi 

Abed, Ayman ENG ayman.abed@aalto.fi 

Altartouri, Anas ENG anas.altartouri@aalto.fi 

Chalermsook, Parinya SCI parinya.chalermsook@aalto.fi 

Deska, Jan CHEM jan.deska@aalto.fi 

Gaziulusoy, Idil ARTS idil.gaziulusoy@aalto.fi 

Groth, Camilla ARTS camilla.groth@aalto.fi 

Heikonen Juhana ARTS juhana.heikonen@aalto.fi 

Hirskyj-Douglas, Ilyena  SCI ilyena.hirskyj-douglas@aalto.fi 

Hostettler, Roland ELEC roland.hostettler@aalto.fi 

Jalas Mikko ARTS mikko.jalas@aalto.fi 

Jokinen Jussi  ELEC jussi.jokinen@aalto.fi 

Mishra, Asit ENG asit.mishra@aalto.fi 

Oliveira, Fabricio SCI Fabricio.oliveira@aalto.fi 

Pugliese Roberto ARTS roberto.pugliese@aalto.fi 

Salminen, Sarianna ARTS sarianna.salminen@aalto.fi 

Scheller, Silvan CHEM silvan.scheller@aalto.fi 

Serna Guerreo, Rodrigo CHEM rodrigo.serna@aalto.fi 

Shahzad Summer ENG summer.shahzad@aalto.fi 

Thomas, Christopher CHEM christopher.2.thomas@aalto.fi 

Wittkowski Kristina  BIZ kristina.wittkowski@aalto.fi 

Zhigalov Alexander SCI alexander.zhigalov@aalto.fi 

 

 

Teachers: Maire Syrjäkari maire.syrjakari@aalto.fi ja Kirsti Keltikangas Kirsti.keltikangas@aalto.fi 
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